
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 2 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 12. 2. 2024

Přítomni:  Večeřa, Brabec, Kolesa, Samek, Peřinka, Kříž, Mašek,
Omluveni: 
Nepřítomni: 
Hosté: 

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 1

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Zdeněk Kolesa.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 1:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Odhlášení družstva Jezeřany – Maršovice/Olbramovice ze soutěže starších přípravek – předáno odborným 

komisím k vyřešení.

Akce „Chci pískat“ k získání nových rozhodčích – vyvěšeno na webu OFS Znojmo.

4. ) Informace z JmKFS:

Delegáti VH JmKFS 16. 2. 2024 za OFS Znojmo – Milan Večeřa, Jiří Peřinka, Pavel Brabec, Jiří Mašek a 

Milan Samek. Náhradník Zdeněk Kolesa.

Komuniké ze zasedání VV JmKFS 29. 1. 2024 – s obsahem seznamuje Milan Večeřa.

Školení trenérů licence FAČR C 26. – 27. 1. 2024 v Únanově. Předseda VV OFS chválí obsah a připravenost 

tohoto školení, vyzdvihuje kvalitu školení a děkuje obci Únanov a FCC SK Únanov za poskytnutí prostor pro 

školení.

Halové turnaje mládeže 2024 – KM připravila turnaje pro přípravky a mladší žáky – seznamuje sekretář.

Připravenost soutěží OFS Znojmo pro jaro 2024 – všechny soutěže rozlosovány a je možno provádět změny 

termínů pomocí hlášenek.

p. Večeřa – Hodnotí velice kladně valnou hromadu OFS Znojmo, účast delegátů i hostů. Děkuje všem, kdo se 

na konání VH podíleli, zvláště panu Milanu Samkovi a paní Zuzaně Berkové za součinnost při 

přípravě VH OFS v sále Modrých sklepů.

                  Žádá členy VV o zpracování možného formátu vyhlašování ankety Fotbalista roku.

Seznamuje VV s výsledky výběrů OFS na jednotlivých turnajích.

                     Zhodnotil zimní halové turnaje mládeže v Hrušovanech



p. Brabec – Zúčastnil se volební valné hromady FC Moravský Krumlov.

Je pozván na VH TJ Olbramovice – nemůže se zúčastnit, navrhuje účast některého z dalších členů 

VV.

p. Kolesa - Dotazuje se na zvýšení věkové hranice u seniorů na 70 let pro platbu členských příspěvků FAČR.

Seznamuje s pořádáním ankety Sportovec okresu Znojmo 2023 a předává pozvánku se 

vstupenkami na tuto akci.

VV se zabýval diskuzním příspěvek pana Zdeňka Adamova na VH OFS Znojmo. VV byl již před konáním VH,

a to na zasedání VV 15. 1. 2024, seznámen s programem semináře rozhodčích, který byl sestaven mentorem 

rozhodčích FAČR a KR OFS Znojmo. Tento program již obsahoval body, které byly připomínkovány 

v diskuzním příspěvku.

VV vzal tento program na vědomí.

VV schvaluje:

Delegáty VH JmKFS 16. 2. 2024.

Odměnu obsazovacímu úseku OFS Znojmo ve výši 7 500,- Kč/polovina sezóny.

Zajištění zpracování daňového přiznání rozhodčím, kteří o toto projevili zájem – sekretář kontaktuje účetní 

svazu.

VV upozorňuje členy FAČR na to, že aby bylo členství ve FAČR zachováno pro rok 2024, musí být v souladu 

s § 18 odst. 2 Evidenčního a registračního řádu FAČR členský příspěvek zaplacen do 28. 2. 2024 s tím, že jej 

lze platit už od 1. 1. 2024. Došlo k úpravě výše členských příspěvků na částku 200 Kč pro osoby mladší 18 let 

nebo starší 70 let a 400 Kč pro všechny ostatní.

Příští zasedání VV OFS se koná 25. 3. 2024 v 15:30 hod. v sídle OFS Znojmo, Dvořákova 

2922/16, Znojmo 669 02.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




